

Bielsko-Biała, 25 lutego 2021 r.

ES.I.0003.3. 2021.AP

Pan
Marcin Litwin
Radny
Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej

dotyczy: interpelacji RM.0003.108.2021 z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie przygotowania dodatkowych zajęć wyrównawczych dla uczniów klas ósmych oraz maturzystów, którzy w tym roku przystępują do egzaminów.

Odpowiadając na Pana interpelację RM.0003.108.2021 z dnia 17 lutego 2021 r. informuję, że na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 dyrektor szkoły od 9 listopada 2020 r. w klasie VIII szkoły podstawowej, klasie III liceum ogólnokształcącego i klasie IV technikum może zapewnić w szkole konsultacje indywidualne lub grupowe z nauczycielem prowadzącym zajęcia edukacyjne z przedmiotów, z których uczeń przystępuje odpowiednio do egzaminu ósmoklasisty lub egzaminu maturalnego. Od 1 lutego 2021 r. w ramach tych konsultacji dyrektor może zorganizować w szkole testy sprawdzające poziom przygotowania uczniów do egzaminu ósmoklasisty lub egzaminu maturalnego.

Dyrektorzy bielskich szkół organizują konsultacje dla uczniów przystępujących w tym roku szkolnym do egzaminu ósmoklasisty i egzaminu maturalnego z przedmiotów objętych tymi egzaminami. Konsultacje grupowe i indywidualne prowadzone są zdalnie i stacjonarnie dla wszystkich zainteresowanych uczniów. Jeżeli dyrektorzy, z uwagi na liczbę zainteresowanych uczniów, wystąpią o dodatkowe godziny przeznaczone na konsultacje, to po analizie możliwości finansowych, zostaną one przydzielone poszczególnym szkołom.

Doceniając inicjatywę Pana Radnego, zwróć się do rektorów wyższych szkół działających na terenie Miasta z propozycją organizacji zajęć dla uczniów przystępujących w tym roku do egzaminu maturalnego. Jednocześnie informuję, że żadna z uczelni dotychczas nie wystąpiła z propozycją organizacji zajęć dla uczniów zdających egzaminy w tym roku szkolnym.

Z up. PREZYDENTA MIASTA



Piotr Kucia
ZASTĘPCA PREZYDENTA